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Nero 2021 Platinum Unlimited PL

Cena 389,90 zł

Dostępność Trwale niedostępny

Numer katalogowy pnero21u

Producent Nero

Opis produktu

Nero Platinum - siedem zintegrowanych aplikacji, pełna kontrola nad Twoimi
multimediami.

Nero Burning ROM - nagrywanie, kopiowanie i archiwizacja

Klasa sama w sobie. CD, DVD czy płyty Blu-ray Disc: Sprawdzona aplikacja zawarta w pakiecie Nero Platinum umożliwia
kopiowanie danych i wypalanie płyt. Cały proces jest teraz jeszcze prostszy dzięki Nero QuickStart, który wykonać można za
pomocą funkcji drag & drop z poziomu ikony Nero na pulpicie. W ten sposób najważniejsze zadania zostaną wykonane w ciągu
kilku sekund. SecurDisc 4.0 z szyfrowaniem 256-bitowym, ochroną hasłem i technologią optymalizacji płyt gwarantuje
trwałość i bezpieczeństwo plików. Także wypalanie płyt CD jest teraz wyjątkowo proste przy zachowaniu wysokiej jakości
automatycznej optymalizacji dźwięku, dodatkowo z opracowaniem okładek albumów.

Nero DuplicateManager Photo - szybkie i gruntowne porządkowanie Twojego archiwum
zdjęć

Nie możesz już nic znaleźć w Twoim archiwum zdjęć? Duplikaty zdjęć i wiele podobnych fotografii zapełniają Twoje archiwum?
Z pewnością pomoże Ci najnowszy moduł aplikacji Nero DuplicateManager Photo - &#132;znajdź podobne zdjęcia&#148;.
Oprogramowanie w szybki sposób wyszukuje powtarzające się i podobne fotografie, porządkuje archiwum zdjęć, przywraca
cenną przestrzeń na dysku i porządkuje multimedia centralne Nero MediaHome.

Nero Video - import, tworzenie i edycja

Aplikacja do montażu filmów wideo umożliwia Ci pełne wykorzystanie Twojej kreatywności, przy genialnie prostej obsłudze i z
gwarancją uzyskania najlepszych efektów pracy.

Click Video Story umożliwia błyskawiczne tworzenie doskonałej jakości filmów i prezentacji. Nero LifeThemes PRO pozwala na
budowanie pełnego wyrazu klimatu. Stworzone przez Ciebie filmy wideo możesz wzbogacić ścieżką dźwiękową, ponad 1000
różnych efektów oraz automatyczną opcją, za pomocą której jednym kliknięciem usuniesz czarne paski na ekranie.
Stworzonymi w ten sposób materiałami fotograficznymi i filmowymi zachwycisz Twoich odbiorców. Również filmy wideo oraz
zdjęcia zrobione smartfonem w pozycji pionowej mogą być zaimportowane i edytowane, a następnie idealnie wkomponowane
w scenariusz za pomocą najnowszych szablonów Vertikal-Video. Poza tym masz możliwość tworzenia i nagrywania wysokiej
jakości płyt Video-DVD, jak również Blu-Ray z bogato rozbudowanym menu.

Nero MediaHome - organizowanie, odtwarzanie i streaming

Dostęp oraz pobieranie danych online z dysku OneDrive (Files On Demand).

Pozwala Ci to zaoszczędzić mnóstwo miejsca na dysku twardym, a jednocześnie w każdej chwili masz dostęp do swoich zdjęć,
plików wideo oraz muzyki. Oczywiście przez cały czas możesz odtwarzać wszystkie możliwe pliki: Video-DVD, płyty Audio-CD,
pliki muzyczne, zdjęcia, prezentacje, materiały wideo, filmy i seriale telewizyjne. Streamuj bezprzewodowo zdjęcia, filmy i
seriale łącznie z napisami na ekran Twojego telewizora.

Nero BackItUp - zapis, szyfrowanie i kompresja

Zabezpiecz Twoje bezcenne dane! Teraz możesz spać spokojnie, mając świadomość, że Twoje pliki są bezpieczne dzięki Nero
BackItUp możesz w skuteczny sposób chronić wszystkie ważne dla Ciebie wspomnienia na Twoim PC lub laptopie. Do
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utworzenia procedury archiwizacyjnej wystarczy jedno kliknięcie. Zapis Twoich plików będzie się od tego momentu odbywał w
zdefiniowanych przez Ciebie odstępach czasu bądź też w sposób ciągły. Absolutna nowość: Teraz masz możliwość tworzenia
kopii zapasowych oraz przywracania Twoich danych również w chmurze (Google Drive, OneDrive).

Nero Recode - zgrywanie i konwersja

Importuj wszystkie formaty, w tym wysokiej jakości standard HEVC (H.265), a następnie przekształcaj w praktycznie każdy
dostępny format. Zgrywaj do pliku filmy DVD*, AVCHD* oraz Blu-ray, a następnie wykorzystuj pozyskane dane w nowych
projektach.

Konwertuj dane wideo również do zastosowań na płytach (DVDTM, AVCHD, Blu-ray) i przenoś w pełni kompatybilne dane
bezpośrednio do Twoich projektów wideo. Nero SmartEncoding pozwala na znaczne skrócenie czasu tworzenia płyt z
zawartością wideo. Opcja konwersji jednym kliknięciem umożliwia Ci przeniesienie zawartości płyt Audio-CD, łącznie z
okładkami albumów, na podłączone urządzenie mobilne.

*Nie dotyczy mediów chronionych przed kopiowaniem.

Audials Music Recorder: - streaming i pobieranie

Twój bilet do świata muzyki: słuchaj hitów swoich lubionych zespołów i odkrywaj nowe utwory dzięki dostępowi do ponad
100.000 stacji radiowych online oraz tysięcy koncertów, klipów i treści prezentowanych przez fanów. Music Recorder nagrywa
muzykę w formacie MP3 niechronionym technologią DRM. Takie pliki można skopiować na urządzenie mobilne!

Nero Platinum Suite – po prostu więcej możliwości 

Zapewnij sobie pełną kontrolę nad Twoją multimedialną codziennością
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